
公益社団法人 直方法人会 

チャリティー ゴルフコンペの御案内 
 

   

 直方法人会では公益事業を充実させ地域に貢献致したく、下記日程にて 

「直方法人会チャリティーゴルフコンペ」を開催する運びとなりました。 

皆様お誘い合わせの上、御出席頂きますよう御案内申し上げます。 

 

記 

【日  時】 平成２９年６月１５日（木） ＡＭ９：３０スタート 

★スタート前のミーティングは行いません。 

★受付時にローカルルール・注意事項他の書類をお渡し致します。 

★競技終了後、コンペルームにおいて結果発表・賞品授与を行います。 

★組合せ表は、参加締め切り後決定次第、代表者の方に FAX にてご案内致します。 

【場  所】 ザ・クラシックゴルフ倶楽部 

福岡県宮若市倉久１－３ 

      TEL 0949-33-1111 

 

【プレー費】 ￥15,371（食事他各自負担でお願い致します。） 

【参加費】  ￥ 3,000（チャリティー含む） 

 

 

☆代表者の方は、１番の欄にご記入下さい。（１名様からの参加も可能です） 

 

   団体名又は代表者名： 

 

  お名前 連絡先：電話番号 ＦＡＸ番号 

1      

2      

3      
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5      

6      

7      

8      

 

＊５月３１日（水）締切と致します。 

ＦＡＸにてお申込み下さい。   ＦＡＸ ０９４９－２４－５５８５ 

≪お問い合わせ先≫・・・・・・・直方法人会事務局 

ＴＥＬ ０９４９－２４－３４２３ 


